[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧУКОТСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ИУЛЬТИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от  25  ноября  2014 г.                                 №  92                                        п. Эгвекинот

О внесении изменений в  Положение о некоторых гарантиях и компенсациях
для лиц, работающих в организациях, финансируемых

из бюджета Иультинского муниципального района

В целях приведения некоторых гарантий и компенсаций для лиц, работающих в организациях, финансируемых из бюджета Иультинского муниципального района, в соответствие с действующим федеральным законодательством, Совет депутатов Иультинского муниципального района

Р Е Ш И Л :

1. Внести  в  Положение о некоторых гарантиях и компенсациях для лиц, работающих в организациях, финансируемых из бюджета Иультинского муниципального района, утвержденное Советом депутатов Иультинского муниципального района № 183 от 24 июня 2010 года изменения следующего содержания:

1.1. Раздел 3 дополнить пунктом 3.3 следующего содержания:
« Право на оплату стоимости проезда и  провоза багажа работника и членов его семьи  к новому месту жительства в другую местность в связи с расторжением трудового договора сохраняется  в течение одного года со дня увольнения».
2. Настоящее решение обнародовать в местах, определенных Уставом Иультинского муниципального района, и разместить на официальном сайте Иультинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Председателя Совета депутатов Шарапова А.И.

	Глава

Иультинского муниципального района

	Председатель Совета депутатов

Иультинского муниципального района

	А.Г. Максимов

	В.А. Нагорный